
2025年那曲市本级部门预算表

预算代码：202001

            部门名称：那曲市科技局

2025年01月07日



表1  

            金额单位：万元

合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算
财政专户管理资

金
单位资金

一、本年收入 2,653.94 一、本年支出 6,493.28 6,493.28

 一般公共预算拨款收入 2,653.94  一般公共服务支出 17.79 17.79

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出 6,100.06 6,100.06

 国有资本经营预算拨款收入  社会保障和就业支出 193.11 193.11

 财政专户管理资金收入  卫生健康支出 81.30 81.30

 事业收入  住房保障支出 101.01 101.01

 上级补助收入  

 附属单位上缴收入  

 事业单位经营收入  

 其他收入  

二、上年结转结余 3,839.33 二、年终结转结余

 一般公共预算 3,839.33

 政府性基金预算

 国有资本经营预算

 财政专户管理资金

 单位资金

收入总计 6,493.28 支出总计 6,493.28 6,493.28

收支预算总表

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目
预算数



 

            金额单位：万元

事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

6,493.28 1,584.57 4,908.70

201 一般公共服务支出 17.79 5.51 12.28

20132 组织事务 17.79 5.51 12.28

2013299 其他组织事务支出 17.79 5.51 12.28

206 科学技术支出 6,100.06 1,203.64 4,896.42

20601 科学技术管理事务 1,206.13 1,199.13 7.00

2060101 行政运行 1,199.13 1,199.13

2060199 其他科学技术管理事务支出 7.00 7.00

20602 基础研究 2,998.32 2,998.32

2060208 科技人才队伍建设 12.54 12.54

2060299 其他基础研究支出 2,985.78 2,985.78

20603 应用研究 632.00 632.00

2060399 其他应用研究支出 632.00 632.00

20604 技术研究与开发 511.10 511.10

2060499 其他技术研究与开发支出 511.10 511.10

20607 科学技术普及 148.00 148.00

2060702 科普活动 148.00 148.00

20608 科技交流与合作 4.51 4.51

2060899 其他科技交流与合作支出 4.51 4.51

20609 科技重大项目 600.00 600.00

2060999 其他科技重大项目 600.00 600.00

208 社会保障和就业支出 193.11 193.11

20801 人力资源和社会保障管理事务 9.25 9.25

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 9.25 9.25

20805 行政事业单位养老支出 140.00 140.00

2080501 行政单位离退休 7.36 7.36

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 132.64 132.64

20807 就业补助 41.59 41.59

2080705 公益性岗位补贴 41.59 41.59

20808 抚恤 2.27 2.27

2080801 死亡抚恤 2.27 2.27

210 卫生健康支出 81.30 81.30

21011 行政事业单位医疗 81.30 81.30

2101101 行政单位医疗 64.81 64.81

2101103 公务员医疗补助 8.71 8.71

2101199 其他行政事业单位医疗支出 7.78 7.78

221 住房保障支出 101.01 101.01

22102 住房改革支出 101.01 101.01

2210201 住房公积金 101.01 101.01

表2

支出预算总表

科目编码 科目名称 合计 基本支出

项目支出

其中：

合    计



表3

            金额单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 2,653.94 一、本年支出 6,493.28

一、一般公共预算拨款收入 2,653.94 （一）一般公共服务支出 17.79

（二）外交支出

（三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出

（六）科学技术支出 6,100.06

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出 193.11

（九）卫生健康支出 81.30

（十）节能环保支出

（十一）城乡社区支出

（十二）农林水支出

（十三）交通运输支出

（十四）资源勘探工业信息等支出

（十五）商业服务业等支出

（十六）金融支出

（十七）援助其他地区支出

（十八）自然资源海洋气象等支出

（十九）住房保障支出 101.01

（二十）粮油物资储备支出

（二十一）灾害防治及应急管理支出

（二十二）其他支出

（二十三）债务付息支出

（二十四）债务发行费用支出

二、上年结转 3,839.33 年终结转结余

（一）一般公共预算拨款 3,839.33

收入总计 6,493.28 支出总计 6,493.28

一般公共预算收支总表
部门/单位：

收    入 支    出



表4

 

 金额单位：万元

小计 人员经费 公用经费

6,493.28 1,584.57 1,431.19 153.38 4,908.70

201 一般公共服务支出 17.79 5.51 5.51 12.28

20132 组织事务 17.79 5.51 5.51 12.28

2013299 其他组织事务支出 17.79 5.51 5.51 12.28

206 科学技术支出 6,100.06 1,203.64 1,050.26 153.38 4,896.42

20601 科学技术管理事务 1,206.13 1,199.13 1,050.26 148.87 7.00

2060101 行政运行 1,199.13 1,199.13 1,050.26 148.87

2060199 其他科学技术管理事务支出 7.00 7.00

20602 基础研究 2,998.32 2,998.32

2060208 科技人才队伍建设 12.54 12.54

2060299 其他基础研究支出 2,985.78 2,985.78

20603 应用研究 632.00 632.00

2060399 其他应用研究支出 632.00 632.00

20604 技术研究与开发 511.10 511.10

2060499 其他技术研究与开发支出 511.10 511.10

20607 科学技术普及 148.00 148.00

2060702 科普活动 148.00 148.00

20608 科技交流与合作 4.51 4.51 4.51

2060899 其他科技交流与合作支出 4.51 4.51 4.51

20609 科技重大项目 600.00 600.00

2060999 其他科技重大项目 600.00 600.00

208 社会保障和就业支出 193.11 193.11 193.11

20801 人力资源和社会保障管理事务 9.25 9.25 9.25

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 9.25 9.25 9.25

20805 行政事业单位养老支出 140.00 140.00 140.00

2080501 行政单位离退休 7.36 7.36 7.36

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 132.64 132.64 132.64

20807 就业补助 41.59 41.59 41.59

2080705 公益性岗位补贴 41.59 41.59 41.59

20808 抚恤 2.27 2.27 2.27

2080801 死亡抚恤 2.27 2.27 2.27

210 卫生健康支出 81.30 81.30 81.30

21011 行政事业单位医疗 81.30 81.30 81.30

2101101 行政单位医疗 64.81 64.81 64.81

2101103 公务员医疗补助 8.71 8.71 8.71

2101199 其他行政事业单位医疗支出 7.78 7.78 7.78

221 住房保障支出 101.01 101.01 101.01

22102 住房改革支出 101.01 101.01 101.01

2210201 住房公积金 101.01 101.01 101.01

 

合    计

一般公共预算支出表

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出



表5

 金额单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合    计 1,584.57 1,431.19 153.38

301 工资福利支出 1,365.21 1,365.21

30101 基本工资 191.00 191.00

30102 津贴补贴 708.94 708.94

30103 奖金 69.12 69.12

30106 伙食补助费 21.60 21.60

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 132.64 132.64

30110 职工基本医疗保险缴费 64.81 64.81

30111 公务员医疗补助缴费 8.71 8.71

30112 其他社会保障缴费 2.64 2.64

30113 住房公积金 101.01 101.01

30114 医疗费 7.78 7.78

30199 其他工资福利支出 56.96 56.96

302 商品和服务支出 151.58 151.58

30201 办公费 19.50 19.50

30202 印刷费 1.40 1.40

30205 水费 1.10 1.10

30206 电费 9.00 9.00

30207 邮电费 2.64 2.64

30208 取暖费 7.10 7.10

30211 差旅费 20.00 20.00

30213 维修（护）费 1.50 1.50

30214 租赁费

30215 会议费 4.51 4.51

30216 培训费 2.50 2.50

30217 公务接待费 1.50 1.50

30218 专用材料费

30226 劳务费 5.64 5.64

30227 委托业务费

30228 工会经费 21.18 21.18

30229 福利费 0.22 0.22

30231 公务用车运行维护费 25.00 25.00

30239 其他交通费用

30299 其他商品和服务支出 28.79 28.79

303 对个人和家庭的补助 65.98 65.98

30305 生活补助 58.62 58.62

30307 医疗费补助 3.20 3.20

30399 其他对个人和家庭的补助 4.16 4.16

310 资本性支出 1.80 1.80

31002 办公设备购置 1.80 1.80

一般公共预算基本支出表

部门预算支出经济分类科目 一般公共预算基本支出



表6

 

 金额单位：万元

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费费

合    计 26.50 25.00 25.00 1.50

一般公共预算“三公”经费支出预算表

单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费



表7

            金额单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 一、本年支出

二、政府性基金预算拨款收入 （一）科学技术支出

（二）文化旅游体育与传媒支出

（三）社会保障和就业支出

（四）节能环保支出

（五）城乡社区支出

（六）农林水支出

（七）交通运输支出

（八）资源勘探工业信息等支出

（九）商业服务业等支出

（十）金融支出

（十一）其他支出

（十二）债务还本支出

（十三）债务付息支出

（十四）债务发行费用支出

（十五）抗疫特别国债安排的支出

二、上年结转 年终结转结余

（二）政府性基金预算拨款

收入总计 支出总计

政府性基金收支总表
部门/单位：

收    入 支    出



表8

 

 金额单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

 

国有资本经营预算支出表

合    计



表9

 

 金额单位：万元

小计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

合 计 6,493.28 6,493.28 6,493.28

202001-那曲市科技局机关 6,493.28 6,493.28 6,493.28

30101-基本工资 50101-工资奖金津补贴 191.00 191.00 191.00

30102-津贴补贴 50101-工资奖金津补贴 708.94 708.94 708.94

30103-奖金 50101-工资奖金津补贴 69.12 69.12 69.12

30106-伙食补助费 50199-其他工资福利支出 41.60 41.60 41.60

30108-机关事业单位基本养老保险缴
费

50102-社会保障缴费 132.64 132.64 132.64

30110-职工基本医疗保险缴费 50102-社会保障缴费 64.81 64.81 64.81

30111-公务员医疗补助缴费 50102-社会保障缴费 8.71 8.71 8.71

30112-其他社会保障缴费 50102-社会保障缴费 2.64 2.64 2.64

30113-住房公积金 50103-住房公积金 101.01 101.01 101.01

30114-医疗费 50199-其他工资福利支出 7.78 7.78 7.78

30199-其他工资福利支出 50199-其他工资福利支出 56.96 56.96 56.96

30201-办公费 50201-办公经费 613.60 613.60 613.60

30202-印刷费 50201-办公经费 8.40 8.40 8.40

30205-水费 50201-办公经费 1.10 1.10 1.10

30206-电费 50201-办公经费 10.00 10.00 10.00

30207-邮电费 50201-办公经费 2.64 2.64 2.64

30208-取暖费 50201-办公经费 7.10 7.10 7.10

30211-差旅费 50201-办公经费 269.06 269.06 269.06

30213-维修（护）费 50209-维修（护）费 38.50 38.50 38.50

30214-租赁费 50201-办公经费 5.00 5.00 5.00

30215-会议费 50202-会议费 4.51 4.51 4.51

30216-培训费 50203-培训费 16.04 16.04 16.04

30217-公务接待费 50206-公务接待费 1.50 1.50 1.50

30218-专用材料费 50204-专用材料购置费 441.90 441.90 441.90

30226-劳务费 50205-委托业务费 53.64 53.64 53.64

30227-委托业务费 50205-委托业务费 3,329.90 3,329.90 3,329.90

30228-工会经费 50201-办公经费 21.18 21.18 21.18

30229-福利费 50201-办公经费 0.22 0.22 0.22

30231-公务用车运行维护费 50208-公务用车运行维护费 25.00 25.00 25.00

30239-其他交通费用 50201-办公经费 151.92 151.92 151.92

30299-其他商品和服务支出 50299-其他商品和服务支出 38.49 38.49 38.49

30305-生活补助 50901-社会福利和救助 59.21 59.21 59.21

30307-医疗费补助 50901-社会福利和救助 3.20 3.20 3.20

30399-其他对个人和家庭的补助 50999-其他对个人和家庭的补助 4.16 4.16 4.16

31002-办公设备购置 50306-设备购置 1.80 1.80 1.80

  支出经济分类预算表

单位名称/部门预算支出经济分类科目 对应的政府预算支出经济分类科目 合计

财政拨款
财政专户管理资

金
单位资金



表10  

 

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

4,908.70 4,908.70

1 31-部门项目
54060021T000000042815-科普
经费

202001-那曲市科技局机关 35.00 35.00

2 31-部门项目
54060021T000000047913-"双
创”工作经费

202001-那曲市科技局机关 5.00 5.00

3 31-部门项目
54060021T000000051512-科技
园区管理经费

202001-那曲市科技局机关 2.00 2.00

4 31-部门项目
54060022T000000471594-高寒
地区城市植树技术研究与推广

202001-那曲市科技局机关 10.00 10.00

5 31-部门项目
54060023T000001010383-区域
科技协同创新

202001-那曲市科技局机关 500.00 500.00

6 31-部门项目
54060023T000001016412-自治
区应用技术研究与开发专项资
金

202001-那曲市科技局机关 500.00 500.00

7 31-部门项目
54060024T000001649328-基层
科普行动计划专项资金

202001-那曲市科技局机关 23.00 23.00

54060024T000001717067-“三
区”科技人才经费

202001-那曲市科技局机关 2.54 2.54

54060024T000001717067-“三
区”科技人才经费

202001-那曲市科技局机关 10.00 10.00

9 31-部门项目
54060024T000001877735-项目
计划管理费

202001-那曲市科技局机关 11.10 11.10

10 31-部门项目
54060024T000001879469-种质
资源收集工作经费

202001-那曲市科技局机关 273.88 273.88

11 31-部门项目
54060025T000001923539-中央
引导地方科技发展资金

202001-那曲市科技局机关 132.00 132.00

54060025T000002033683-强基
惠民驻村经费

202001-那曲市科技局机关 5.60 5.60

54060025T000002033683-强基
惠民驻村经费

202001-那曲市科技局机关 4.69 4.69

13 31-部门项目
54060025T000002059607-市直
机关党建品牌创建经费

202001-那曲市科技局机关 2.00 2.00

14 31-部门项目
54060025T000002091798-高原
多用途绿色移动方舱

202001-那曲市科技局机关 120.00 120.00

15 31-部门项目
54060025T000002091810-光伏
-氢耦合高效利用

202001-那曲市科技局机关 120.00 120.00

16 31-部门项目
54060025T000002091817-高原
健康创新平台与疾病研究

202001-那曲市科技局机关 348.00 348.00

17 31-部门项目
54060025T000002091827-讷日
哈藏药包的研发

202001-那曲市科技局机关 20.00 20.00

18 31-部门项目
54060025T000002091830-牦牛
藏羊骨皮深加工研究

202001-那曲市科技局机关 150.00 150.00

19 31-部门项目
54060025T000002091833-混杂
纤维基材研制高柔韧性板材

202001-那曲市科技局机关 200.00 200.00

20 31-部门项目
54060025T000002091836-牦牛
品种改良及应用

202001-那曲市科技局机关 400.00 400.00

21 31-部门项目
54060025T000002091839-独特
气候低碳建筑装备研究

202001-那曲市科技局机关 120.00 120.00

22 31-部门项目
54060025T000002091843-防治
高反藏医药食饮品开发

202001-那曲市科技局机关 120.00 120.00

23 31-部门项目
54060025T000002091849-藏药
达尔强转化临床研究

202001-那曲市科技局机关 35.00 35.00

24 31-部门项目
54060025T000002091858-高产
优质菌草栽培技术集成与示范

202001-那曲市科技局机关 600.00 600.00

25 31-部门项目
54060025T000002091867-红色
文化数字化开发研究应用

202001-那曲市科技局机关 198.90 198.90

26 31-部门项目
54060025T000002091873-野生
动物资源普查和保护

202001-那曲市科技局机关 20.00 20.00

27 31-部门项目
54060025T000002091876-虫草
全基因组重测序研究

202001-那曲市科技局机关 200.00 200.00

28 31-部门项目
54060025T000002091900-智慧
气象服务灾害防治研究

202001-那曲市科技局机关 120.00 120.00

29 31-部门项目
54060025T000002091903-琼宗
黑羊良种培育

202001-那曲市科技局机关 30.00 30.00

30 31-部门项目
54060025T000002091909-垃圾
移动式焚烧与装备研发

202001-那曲市科技局机关 75.00 75.00

31 31-部门项目
54060025T000002091913-芜菁
加工利用品质评价研究

202001-那曲市科技局机关 28.00 28.00

32 31-部门项目
54060025T000002091921-蕨麻
创新利用与产品研发

202001-那曲市科技局机关 35.10 35.10

33 31-部门项目
54060025T000002091927-梭罗
草栽培繁育资源研究

202001-那曲市科技局机关 150.00 150.00

34 31-部门项目
54060025T000002091935-卤虫
遗传特性功能基因研究

202001-那曲市科技局机关 40.00 40.00

35 31-部门项目
54060025T000002091967-多玛
绵羊分子选育肉质调控研究

202001-那曲市科技局机关 100.00 100.00

36 31-部门项目
54060025T000002091981-冻土
综合管廊低碳建造研究

202001-那曲市科技局机关 71.90 71.90

37 31-部门项目
54060025T000002099132-人均
科普经费

202001-那曲市科技局机关 90.00 90.00

项目支出表
金额单位：万元

序号 项目类别 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管

理资金
单位资金

合    计

8 31-部门项目

12 31-部门项目


